
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2020
Processo Administrativo Nº 15.046/2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDSON CARLOS PEREIRA 
Data de Publicação: 05/11/2020 16:47:39

11/11/2020 13:30:47    CADASTRO DE PROPOSTA    DNA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP
11/11/2020 14:02:43    CADASTRO DE PROPOSTA    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 
11/11/2020 15:03:23    CADASTRO DE PROPOSTA    NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 
11/11/2020 15:45:37    CADASTRO DE PROPOSTA    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - 
ME11/11/2020 16:05:14    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DNA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP
11/11/2020 17:13:17    CADASTRO DE PROPOSTA    W & C ALIMENTOS EIRELI 
11/11/2020 17:26:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    W & C ALIMENTOS EIRELI 
11/11/2020 18:07:09    CADASTRO DE PROPOSTA    SUPERMERCADO VILAS BOAS LTDA
11/11/2020 18:14:04    CADASTRO DE PROPOSTA    VILAS GOURMET COMERCIO E RESTAURANTE LTDA
12/11/2020 08:30:31    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SUPERMERCADO VILAS BOAS LTDA
12/11/2020 08:37:51    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 
12/11/2020 10:00:06    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - 
ME12/11/2020 10:39:00    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VILAS GOURMET COMERCIO E RESTAURANTE LTDA
12/11/2020 10:44:31    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 
12/11/2020 11:32:35    CADASTRO DE PROPOSTA    T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA
12/11/2020 12:07:33    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA
12/11/2020 14:04:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde senhores licitantes.
12/11/2020 14:04:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Estamos iniciando a partir deste momento, a sessão pública do PE 62/2020
12/11/2020 14:04:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo que a sessão transcorrerá na seguinte forma:
12/11/2020 14:05:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
11.10 A etapa de envio de lances da sessão pública terá duração de quinze minutos (15min.).
12/11/2020 14:05:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
11.10.1. Encerrado o prazo previsto no item anterior, o sistema encaminhará o aviso de fechamento iminente dos lances e, 
transcorrido o período de até dez minutos (10min.), aleatoriamente determinado, a recepção de lances será automaticamente 
encerrada.
12/11/2020 14:05:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
11.10.2. Encerrado o prazo de dez minutos (10min.), o sistema abrirá a oportunidade para que o autor da oferta de valor mais baixo 
e os autores das ofertas com valores até dez por cento (10%) superiores àquela, possam ofertar um lance final e fechado em até 
cinco minutos (5min.), que será sigiloso até o encerramento deste prazo.
12/11/2020 14:05:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
11.10.3.  Na ausência de no mínimo, 03 (três) ofertas de valor mais baixo e os autores das ofertas com valores até dez por cento 
(10%) superiores àquela,  os autores dos melhores lances subsequentes, na ordem de classificação, até o máximo de 03 (três), 
poderão oferecer um lance final e fechado em até cinco minutos (5min.), que será sigiloso até o encerramento do prazo.
12/11/2020 14:05:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
11.10.4. Encerrados os prazos estabelecidos nos itens 11.10.2. e 11.10.3., o sistema ordenará os lances em ordem crescente.
12/11/2020 14:05:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa sorte à todos!
12/11/2020 14:29:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro encerrada a fase de lances.
12/11/2020 14:29:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
ANPALISE DO DOCUMENTO DE HABILITAÇÃO

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 12/11/2020 14:57:48

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
PORTO FERREIRA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 W & C ALIMENTOS EIRELI  031 10.362.443/0001-86 101,50 58,31 Sim

2 CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME  071 09.183.734/0001-28 102,15 58,31 Sim

3 AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E 
ALIMENTOS LTDA - ME

 075 13.165.838/0001-87 102,00 58,36 Sim

4 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  030 08.528.442/0001-17 102,15 60,25 Não

5 T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE 
PRODUTOS LTDA

 005 38.049.546/0001-00 150,00 62,99 Sim

6 VILAS GOURMET COMERCIO E RESTAURANTE 
LTDA

 044 35.048.262/0001-00 102,15 63,00 Sim

7 DNA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP  035 13.524.344/0001-41 102,15 81,21 Sim

8 SUPERMERCADO VILAS BOAS LTDA  049 60.702.040/0001-07 97,00 85,49 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO
CESTA BÁSICA DE ALIMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: CESTA BÁSICA DE ALIMENTOS
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 58,31 Valor Total: 87.465,00

Marca: DIVERSAS MARCAS Modelo: NACINAL

12/11/2020 14:29:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
ANÁLISE*
12/11/2020 14:30:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo que estarei analisando o documento de habilitação da empresa detentora da melhor oferta e logo em seguida anunciarei o 
resultado da análise.
12/11/2020 14:46:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
RESULTADO DA ANÁLISE
12/11/2020 14:48:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo que após análise ao documento de habilitação da empresa W&C a mesma cumpriu fielmente aos requisitos do edital, sendo 
declarada como habilitada.
12/11/2020 14:48:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
PRAZO RECURSO
12/11/2020 14:49:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo que a sessão seguirá para a fase de recursos, cujo tempo máximo para as devidas manifestações deverão ser feitas em até 
05 (cinco) minutos.
12/11/2020 14:49:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Pedidos fora deste tempo, serão descartados.
12/11/2020 14:55:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro encerrada a fase de recursos.
12/11/2020 14:55:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
CONSIDERAÇÕES FINAIS
12/11/2020 14:56:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Peço ao representante da empresa W&C, que encaminhe os documentos de habilitação dentro do prazo estabelecido, ou seja, em 
até 02 (dois) dias úteis para o seguinte endereço:
12/11/2020 14:56:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
PREFEITURA DE PORTO FERREIRA, Divisão de Licitação e Contratos, Praça Cornélio Procópio, 90, Centro, Cep. 13.660-015.
12/11/2020 14:57:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Assim que postar o documento, peço que forneça o código de rastreamento dos Correios.
12/11/2020 14:57:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sem mais, declaro encerrada a sessão pública do PE 62/2020.
12/11/2020 14:57:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Agradeço a participação de todos e desejo um ótimo dia!

2 de 7Gerado em: 12/11/2020 14:57:48

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
PORTO FERREIRA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

05/11/2020 16:47:38    PUBLICADO    

09/11/2020 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/11/2020 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/11/2020 14:04:03    DISPUTA    

12/11/2020 14:04:03    LANCE    T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 150,00

12/11/2020 14:04:03    LANCE    W & C ALIMENTOS EIRELI 101,50

12/11/2020 14:04:03    LANCE    NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 102,15

12/11/2020 14:04:03    LANCE    DNA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 102,15

12/11/2020 14:04:03    LANCE    SUPERMERCADO VILAS BOAS LTDA 97,00

12/11/2020 14:04:03    LANCE    VILAS GOURMET COMERCIO E RESTAURANTE LTDA 102,15

12/11/2020 14:04:03    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 102,15

12/11/2020 14:04:03    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 102,00

12/11/2020 14:05:01    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 96,90

12/11/2020 14:05:39    LANCE    SUPERMERCADO VILAS BOAS LTDA 92,00

12/11/2020 14:06:00    LANCE    W & C ALIMENTOS EIRELI 96,00

12/11/2020 14:07:03    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 91,90

12/11/2020 14:07:15    LANCE    VILAS GOURMET COMERCIO E RESTAURANTE LTDA 91,85

12/11/2020 14:07:24    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 91,80

12/11/2020 14:07:44    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 99,00

12/11/2020 14:07:47    LANCE    VILAS GOURMET COMERCIO E RESTAURANTE LTDA 91,75

12/11/2020 14:08:07    LANCE    NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 90,00

12/11/2020 14:08:08    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 91,70

12/11/2020 14:08:21    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 89,95

12/11/2020 14:08:21    LANCE    SUPERMERCADO VILAS BOAS LTDA 85,49

12/11/2020 14:08:32    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 85,40

12/11/2020 14:08:41    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 80,00

12/11/2020 14:08:50    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 79,90

12/11/2020 14:08:51    LANCE    VILAS GOURMET COMERCIO E RESTAURANTE LTDA 79,00

12/11/2020 14:08:57    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 78,00

12/11/2020 14:09:06    LANCE    W & C ALIMENTOS EIRELI 89,00

12/11/2020 14:09:06    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 77,00

12/11/2020 14:09:11    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 76,00

12/11/2020 14:09:20    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 75,50

12/11/2020 14:09:23    LANCE    VILAS GOURMET COMERCIO E RESTAURANTE LTDA 75,00

12/11/2020 14:09:27    LANCE    W & C ALIMENTOS EIRELI 81,00

12/11/2020 14:09:36    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 74,90

12/11/2020 14:09:44    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 74,00

12/11/2020 14:09:45    LANCE    VILAS GOURMET COMERCIO E RESTAURANTE LTDA 74,80

12/11/2020 14:09:49    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 73,90

12/11/2020 14:10:02    LANCE    VILAS GOURMET COMERCIO E RESTAURANTE LTDA 73,80

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 7Gerado em: 12/11/2020 14:57:48

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
PORTO FERREIRA-SP



12/11/2020 14:10:09    LANCE    W & C ALIMENTOS EIRELI 78,90

12/11/2020 14:10:11    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 73,50

12/11/2020 14:10:17    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 73,40

12/11/2020 14:10:23    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 73,30

12/11/2020 14:10:30    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 72,00

12/11/2020 14:10:36    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 71,90

12/11/2020 14:10:43    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 71,50

12/11/2020 14:10:52    LANCE    W & C ALIMENTOS EIRELI 77,50

12/11/2020 14:10:53    LANCE    VILAS GOURMET COMERCIO E RESTAURANTE LTDA 71,45

12/11/2020 14:10:58    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 70,00

12/11/2020 14:11:11    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 69,90

12/11/2020 14:11:15    LANCE    W & C ALIMENTOS EIRELI 74,50

12/11/2020 14:11:36    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 69,80

12/11/2020 14:11:37    LANCE    NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 70,01

12/11/2020 14:11:58    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 69,70

12/11/2020 14:12:05    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 69,60

12/11/2020 14:12:22    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 69,50

12/11/2020 14:12:28    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 69,40

12/11/2020 14:12:36    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 69,30

12/11/2020 14:12:48    LANCE    VILAS GOURMET COMERCIO E RESTAURANTE LTDA 68,00

12/11/2020 14:13:01    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 67,90

12/11/2020 14:13:11    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 67,50

12/11/2020 14:13:18    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 67,40

12/11/2020 14:13:26    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 67,39

12/11/2020 14:13:35    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 67,35

12/11/2020 14:13:38    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 67,34

12/11/2020 14:13:50    LANCE    NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 67,36

12/11/2020 14:13:57    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 67,30

12/11/2020 14:13:59    LANCE    W & C ALIMENTOS EIRELI 71,00

12/11/2020 14:14:01    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 67,20

12/11/2020 14:14:24    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 67,10

12/11/2020 14:14:28    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 67,09

12/11/2020 14:14:31    LANCE    VILAS GOURMET COMERCIO E RESTAURANTE LTDA 67,00

12/11/2020 14:14:35    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 66,99

12/11/2020 14:14:37    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 66,00

12/11/2020 14:14:43    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 65,99

12/11/2020 14:14:50    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 65,90

12/11/2020 14:14:53    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 65,89

12/11/2020 14:15:08    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 65,80

12/11/2020 14:15:20    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 65,79

12/11/2020 14:15:25    LANCE    VILAS GOURMET COMERCIO E RESTAURANTE LTDA 65,50

12/11/2020 14:15:28    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 65,49

12/11/2020 14:15:31    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 65,45

12/11/2020 14:15:41    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 65,44

4 de 7Gerado em: 12/11/2020 14:57:48

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
PORTO FERREIRA-SP



12/11/2020 14:15:51    LANCE    W & C ALIMENTOS EIRELI 70,05

12/11/2020 14:15:59    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 65,40

12/11/2020 14:16:02    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 65,39

12/11/2020 14:16:32    LANCE    VILAS GOURMET COMERCIO E RESTAURANTE LTDA 65,35

12/11/2020 14:16:35    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 65,34

12/11/2020 14:16:42    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 65,30

12/11/2020 14:16:51    LANCE    NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 65,36

12/11/2020 14:16:57    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 65,29

12/11/2020 14:17:05    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 65,28

12/11/2020 14:17:34    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 65,27

12/11/2020 14:17:50    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 65,26

12/11/2020 14:17:57    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 65,25

12/11/2020 14:18:02    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 65,24

12/11/2020 14:18:05    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 65,00

12/11/2020 14:18:18    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 64,90

12/11/2020 14:18:21    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 64,89

12/11/2020 14:18:29    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 64,85

12/11/2020 14:18:35    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 64,80

12/11/2020 14:18:42    LANCE    DNA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 81,21

12/11/2020 14:18:42    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 64,75

12/11/2020 14:18:45    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 64,70

12/11/2020 14:18:50    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 64,65

12/11/2020 14:18:53    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 64,60

12/11/2020 14:18:57    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 64,55

12/11/2020 14:18:57    LANCE    W & C ALIMENTOS EIRELI 69,89

12/11/2020 14:19:00    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 64,00

12/11/2020 14:19:01    LANCE    VILAS GOURMET COMERCIO E RESTAURANTE LTDA 64,40

12/11/2020 14:19:03    TEMPO RANDÔMICO    

12/11/2020 14:19:14    LANCE    W & C ALIMENTOS EIRELI 67,70

12/11/2020 14:19:22    LANCE    VILAS GOURMET COMERCIO E RESTAURANTE LTDA 63,00

12/11/2020 14:19:27    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 62,00

12/11/2020 14:19:29    LANCE    NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 63,01

12/11/2020 14:19:33    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 61,99

12/11/2020 14:19:37    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 61,90

12/11/2020 14:19:42    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 61,80

12/11/2020 14:19:45    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 61,70

12/11/2020 14:19:50    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 61,60

12/11/2020 14:19:57    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 61,50

12/11/2020 14:20:02    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 61,40

12/11/2020 14:20:06    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 61,35

12/11/2020 14:20:10    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 61,30

12/11/2020 14:20:13    LANCE    W & C ALIMENTOS EIRELI 66,10

12/11/2020 14:20:16    LANCE    T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 63,50

12/11/2020 14:20:18    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 61,00

5 de 7Gerado em: 12/11/2020 14:57:48

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
PORTO FERREIRA-SP



12/11/2020 14:20:24    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 60,99

12/11/2020 14:20:32    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 60,50

12/11/2020 14:20:38    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 60,49

12/11/2020 14:20:46    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 60,48

12/11/2020 14:20:51    LANCE    W & C ALIMENTOS EIRELI 65,70

12/11/2020 14:20:56    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 60,47

12/11/2020 14:21:13    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 60,45

12/11/2020 14:21:18    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 60,44

12/11/2020 14:21:21    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 60,00

12/11/2020 14:21:29    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 59,99

12/11/2020 14:21:32    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 59,50

12/11/2020 14:21:38    LANCE    W & C ALIMENTOS EIRELI 65,15

12/11/2020 14:21:43    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 59,45

12/11/2020 14:21:48    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 59,40

12/11/2020 14:21:55    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 59,35

12/11/2020 14:22:01    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 59,00

12/11/2020 14:22:02    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 59,30

12/11/2020 14:22:04    LANCE    W & C ALIMENTOS EIRELI 64,05

12/11/2020 14:22:11    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 58,90

12/11/2020 14:22:17    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 58,80

12/11/2020 14:22:24    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 58,75

12/11/2020 14:22:41    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 58,74

12/11/2020 14:22:45    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 58,73

12/11/2020 14:22:48    LANCE    W & C ALIMENTOS EIRELI 62,50

12/11/2020 14:22:53    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 58,72

12/11/2020 14:22:57    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 58,70

12/11/2020 14:23:01    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 58,69

12/11/2020 14:23:26    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 58,68

12/11/2020 14:23:29    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 58,67

12/11/2020 14:23:36    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 58,66

12/11/2020 14:23:38    LANCE    NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 60,25

12/11/2020 14:23:39    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 58,65

12/11/2020 14:23:45    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 58,64

12/11/2020 14:23:47    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 58,63

12/11/2020 14:23:50    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 58,62

12/11/2020 14:23:53    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 58,60

12/11/2020 14:23:57    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 58,59

12/11/2020 14:24:00    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 58,58

12/11/2020 14:24:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 071, 
PARTICIPANTE 030, PARTICIPANTE 031, PARTICIPANTE 044, PARTICIPANTE 005
12/11/2020 14:24:03    FECHADO 1    

12/11/2020 14:24:03    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 58,57

12/11/2020 14:24:50    LANCE    AGRO VILA VERDE COMERCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS LTDA - ME 58,36

6 de 7Gerado em: 12/11/2020 14:57:48

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
PORTO FERREIRA-SP



12/11/2020 14:26:16    LANCE    W & C ALIMENTOS EIRELI 58,31

12/11/2020 14:28:49    LANCE    T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 62,99

12/11/2020 14:29:03    HABILITAÇÃO    

12/11/2020 14:29:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
12/11/2020 14:29:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é W & C ALIMENTOS EIRELI 
12/11/2020 14:31:54    CADASTRO DE RESERVA    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 
Aceito cotar valores dos itens do lote com o mesmo valor da melhor oferta atual, conforme Decreto Federal 7892.
12/11/2020 14:31:54    LANCE    CONTIGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME 58,31

12/11/2020 14:49:51    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

12/11/2020 14:54:51    EM ADJUDICAÇÃO    

12/11/2020 14:57:34    MENSAGEM    W & C ALIMENTOS EIRELI 
Sr pregoeiro, nescessita o envio da proposta de preços readeauadas ou enviar jntamento com os documentos fisicos de 
habialiatação?
12/11/2020 14:57:47    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   EDSON CARLOS PEREIRA 

_________________________________________________________________________
MEMBRO EQUIPE DE APOIO   CLAUDIA FERNANDA HISSNAUER

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   BENEDITO JORGE MALAMAN PROCÓPIO

7 de 7Gerado em: 12/11/2020 14:57:48

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
PORTO FERREIRA-SP


